RESOLUÇÃO MUNICIPAL Nº 860, 9 DE OUTUBRO DE 2000
CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ POUSO-ALEGRENSE À ILUSTRÍSSIMA SENHORA MARIA VIANEIDE PINHEIRO PAES.

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela promulga a seguinte

 RESOLUÇÃO

Art. 1º - Concede o Título de Cidadã Pouso-alegrense a Ilustríssima Senhora Maria Vianeide Pinheiro Paes.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em vigor na data de sua aprovação.
[bookmark: _GoBack]